Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2021

 №1488

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Павловского муниципального округа, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.9 ст.6 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области»:
1. Установить, что многоквартиный дом по адресу: Нижегородская область, г.Павлово, ул.Линейная, д.10а формирует фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Павловский Металлист» и на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа.

3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего распоряжения региональному оператору – НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».

4. Рекомендовать ООО «Павловской домоуправляющей компании» информировать собственников помещений МКД о способе формирования Фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на перваого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава местного самоуправления

А.О.Кириллов